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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup i dostawę maceratora, myjni-dezynfektora i wózków do transportu pacjentów w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie”

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. dot. pakietu nr 1 – myjnia dezynfektor do basenów i pojemników na mocz. Do pkt. 20. Czy Zamawiający dopuści myjnie-dezynfektor do basów i pojemników na mocz o wysokości 1610 mm? Niewielka odchyłka proponowanego wymiaru nie ma wpływu na warunki pracy oraz na wykorzystanie powierzchni w brudowniku.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów wymaganych. 
Pytanie 2. dot. pakiet nr 3. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów posiadający dostępną z każdej strony wolną przestrzeń pod leżem, pozwalającą na umieszczenie kasety RTG w dowolnym miejsc u, co umożliwia wykonanie zdjęć na całej długości leża?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Dotyczy pkt. 20. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 1775 mm? Uzasadnienie: Zmiana wysokości w tak nieznaczącym zakresie nie wpłynie na funkcjonalność urządzenia w pomieszczeniu, natomiast poprawi ergonomię załadunku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4. Dotyczy pkt. 24 Czy zamawiający dopuści inny rodzaj zabezpieczenia zaworu równie skuteczny w blokowaniu cofania się wody do instalacji zasilającej, który swoimi walorami spełnia wszelkie parametry bezpieczeństwa oraz wysokość świadczenia usługi w czasie pracy myjni dezynfektora . 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie zgodnie z obowiązującym standardem zostało wykonane zgodnie z normą PN EN 15883 i posiadało komorę głęboko tłoczoną z zaokrąglonymi wszystkimi narożami? Uzasadnienie: Wykonanie komory w postaci jednolitego elementu z zaokrąglonymi jest niezbędne, aby przy minimalnym zużyciu wody i środków uzyskać efekt mycia i czystość komory po procesie. Komory prostokątne nie pozwalają na osiągnięcie czystości komory po procesie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby urządzenie w pakiecie nr 1 zostało wykonane zgodnie z normą PN-EN 15883 i posiadało komorę głęboko tłoczoną z zaokrąglonymi wszystkimi narożami. 
Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów posiadający wysokość leża regulowaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 560 - 880 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów posiadający szerokość całkowitą 775 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów posiadający o długości całkowitej 2100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów o wymiarach leża 650x1910 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów posiadający pozycję Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowaną w zakresie od 0° do 12°?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów posiadający ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0-90°? Oferowany zakres regulacji jest parametrem lepszym niż wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów bez funkcji autoregresji oparcia pleców?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów posiadający barierki boczne z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym z uchwytami z tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14. Dotyczy: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę zapisu dot. terminu realizacji z „do 02.12.2011 od daty podpisania umowy” na „30 dni od daty podpisania Umowy”. Wymagany termin realizacji może być niezwykle trudny do dotrzymania ze względu na przeciągające się formalności przetargowe. Może się również okazać, że data podpisania Umowy zbiegnie się z datą realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmiany terminu wykonania zamówienia.
Pytanie 15. Dotyczy treści SIWZ:. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do końca grudnia 2011 roku? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja oparta jest na pojedynczej kolumnie wznoszącej, co z punktu widzenia dostępu do pacjenta personelu czy też ramienia C jest rozwiązaniem znacznie korzystniejszym? Nowoczesna konstrukcja oraz wytrzymała kolumna zapewniają najwyższą stabilność wózka oraz maksymalny dostęp do pacjenta przy ograniczonych wymiarach podstawy oraz masie wózka.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego regulacja wysokości płyty leża bez materaca odbywa się w zakresie 715-965mm? Podane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i nie wpływają na funkcjonalność wózka. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego szerokość wraz z barierkami wynosi 695mm, natomiast całkowita szerokość przy podniesionej blokadzie kół wynosi 760cm co jest rozwiązaniem niezwykle korzystnym podczas prowadzenia wózka przez drzwi nie posiadające systemu samoczynnego otwierania się? Oferowane rozwiązanie wartościowo zbliżone jest do wymaganego i zapewnia maksymalną funkcjonalność wózka. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego długość całkowita wynosi 2100mm? Oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego i zwiększa funkcjonalność wózka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego wymiary leża wynoszą 610 x 2000mm? Oferowana szerokość jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, natomiast większa długość leża pozwala na komfortowe przewożenie pacjentów o większym wzroście.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, umożliwiający uzyskanie pozycji Trendelenburga na poziomie 15° oraz pozycji anty-Trendelenburga na poziomie 12° za pomocą dźwigni ręcznej lokalizowanej w pobliżu głowy pacjenta co jest rozwiązaniem znacznie korzystniejszym? Podane wartości nieznacznie odbiegają od wymaganych, ponadto z punktu widzenia funkcjonalności nie ma konieczności aby wartości te były wyższe.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, nie posiadający funkcji CPR oraz autoregresji pleców? Obydwie funkcje są niezbędnym wyposażeniem łóżek szpitalnych o podwyższonym standardzie natomiast nie znajdują zastosowania w przypadku wózku do transportu, na którym pacjent przebywa przez krótki okres czasu. Ponadto w przypadku zaistnienia sytuacji zagrażającej życiu istnieje możliwość opuszczenia oparcia pleców oraz dzięki konstrukcji materaca przeprowadzenia akcji reanimacyjnej bezpośrednio na wózku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu, natomiast całość konstrukcji jest próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem? Takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego gdyż wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone przed szkodliwym wpływem otoczenia.
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w pojedyncze koła o średnicy 150mm co jest parametrem absolutnie wystarczającym dzięki wysoko poniesionej podstawie i pozwala na pokonywanie zarówno dużych pochyłości jak i progów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, wyposażony w centralną pojedynczą blokadę kół uruchamianą za pomocą dwóch ram nożnych umieszczonych obustronnie wzdłuż dłuższej krawędzi podstawy oraz dodatkowe piątek koło opuszczane do podłoża? Oferowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym, dzięki kołu kierunkowemu nie ma konieczności podwójnej blokady, a ramy nożne umożliwiają blokowanie kół z każdego miejsca. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego nominalne bezpieczne obciążenie robocze wynosi 160 kg, podany parametr w praktyce jest znacznie lepszy od wymaganego gdyż wózek produkowany jest w Wielkiej Brytanii, gdzie według obowiązujących norm zostaje poddany testom obciążenia 5 krotnie wyższego niż nominalne, co w praktyce daje wartość 800kg, przy czym europejskie normy wymagają testów z obciążeniem 2 krotnie wyższym niż nominalne a więc dla wymaganego wózka 620kg? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, wyposażony w barierki boczne wykonane z profili stalowych pokrytych następnie antypoślizgową warstwą poliuretanu? Oferowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego, stalowa konstrukcja znacznie zwiększa wytrzymałość barierek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego rama leża posiada wyprofilowane uchwyty umożliwiające prowadzenie wózka zarówno od strony głowy jak i nóg pacjenta, w zamian za składane uchwyty, które są znacznie bardziej narażone na uszkodzenie oraz utrudniają czyszczenie wózka? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie 29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, wyposażony standardowo w dwa wieszaki infuzyjne, jednej składany, umieszczony wzdłuż lewej barierki, oraz drugi dodatkowy umieszczony na podstawie, z możliwością zamocowania go na ramie leża? Oferowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 30. Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek, wyposażony w barierki opuszczane pod leże z dodatkową możliwością rozłożenia ich w pozycji horyzontalnej, dzięki czemu mogą zostać wykorzystane jako półka pomocnicza , oparcie ręki czy też dodatkowa podpora przy transferze pacjenta na łóżko?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
Pytanie 31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów o całkowitej długości 2100mm? Parametr ten nie ma wpływu na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od dnia podpisania umowy? Jeżeli nie, to prosimy o informację, na jaki najdłuższy termin realizacji Zamawiający jest w stanie się zgodzić.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni. 

Pytanie 33. Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na wózek do transportu pacjentów z załączonymi dokumentami potwierdzającymi, że oferowany sprzęt odpowiada wymaganiom w zakresie dopuszczenia do obrotu i używania na terenie Polski i UE w postaci Deklaracji Zgodności CE Producenta oraz Powiadomieniem o wprowadzeniu wyrobu medycznego na terytorium RP Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych? Są to dokumenty powszechnie wymagane w tego typu postępowaniach przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty Deklaracji Zgodności CE Producenta oraz Powiadomienia o wprowadzeniu wyrobu medycznego na terytorium RP Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych

Pytanie 34. Czy Zamawiający w zakresie umowy w §5 obniży wysokość kar umownych za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy do wysokości 0,1 % wartości umowy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o szerokości 80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o ruchomym segmencie oparcia pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej w zakresie: 0-90°? Jest to rozwiązanie znacznie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o wymiarach leża 1930 x 660mm? Jest to rozwiązanie nieznacznie różniące się od wymaganego i nie wpływa negatywnie na walory użytkowe wózka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o wysokości leża regulowanej nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie min: 700 - 1000 mm?

Proponowane rozwiązanie nie odbiega znacznie od wymaganego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 39. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z 4 pojedynczymi kołami o średnicy 20cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 40. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679)  jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). Prosimy zatem o dostosowanie zapisów zawartych w SIWZ do wymogów w/w ustawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty Deklaracji Zgodności CE Producenta oraz Powiadomienia o wprowadzeniu wyrobu medycznego na terytorium RP Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych
Pytanie 41. Czy Zamawiający wydłuży deklarowany termin dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 42. Czy Zamawiający zmodyfikuje §5 ust. 1 projektu umowy na:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,2 % wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł),

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości umowy wskazanej w § 1 (nie mniejszej niż 20 zł.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43. Czy Zamawiający wydłuży deklarowany czas przystąpienia do usługi serwisowej do 48 godzin od zgłoszenia. Tym sposobem nie będzie konieczne wskazywanie godzin, w których można zgłaszać usterki urządzeń, a wykonawca będzie miał wystarczającą ilość czasu na podjęcie stosownych działań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44. Czy Zamawiający dokona wydłużenia terminu realizacji dostawy do 8 tygodniu? Obecny termin realizacji w odniesieniu do specjalistycznego sprzętu medycznego jest niemożliwa do realizacji ze względów logistycznych i może spowodować doliczenie ewentualnych kwot kar do zaoferowanej ceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45. Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kary umownej z tytułu opóźnienia w realizacji umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie od 620 mm do 940 mm , który to parametr nieznacznie różni się od opisanego i nie pogarsza właściwości użytkowych wózka ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 47. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie od 585 mm do 905 mm , który to parametr nieznacznie różni się od opisanego i nie pogarsza właściwości użytkowych wózka ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 48. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 810 mm lub 755 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o szerokości całkowitej 755 mm.

Pytanie 49. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2040 mm lub 2050 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 730 mm x 1910 mm lub 650 mm x 1920 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o wymiarach leża 650 mm x 1920 mm.

Pytanie 51. Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją funkcji Trendelenburga i anty – Trendelenburga w zakresie +/- 12° ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie do 90°, który to parametr jest lepszy od opisanego ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 53. Czy Zamawiający dopuści wózek bez funkcji CPR ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 54. Czy Zamawiający dopuści wózek bez funkcji autoregresji? Pytanie spowodowane jest faktem, iż na wózkach do transportu chorych standardowo pacjenci nie przebywają długo , a funkcja autoregresji jest funkcją , która ma na celu zapobieganie powstawaniu odleżyn i przy krótkim przebywaniu na wózku pacjenta nie ma w zasadzie zagrożenia , aby powstawały odleżyny tak więc funkcja ta wydaje się być zbędna . 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 55. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony we wszystkich narożnikach w listwy odbojowe, które w pełni zabezpieczają zarówno wózek ja i ściany przed uderzeniami i otarciami ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w chromowane poręcze boczne z wykończeniem w ich górnej części z tworzywa, składane wzdłuż leża , poniżej poziomu materaca nie powodując przerwy transferowej ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 57. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w lakierowane poręcze boczne z wykończeniem w ich górnej części z tworzywa, składane wzdłuż leża, poniżej poziomu materaca nie powodując przerwy transferowej ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 58. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojedyncze koła o średnicy 200 mm z bieżnikiem nie brudzącym podłóg ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 59. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pionowe rączki do prowadzenia wózka, umieszczone od strony głowy pacjenta ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 60. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w poziome lakierowane proszkowo z wykończeniem tworzywowym uchwyty do prowadzenia, umieszczone od strony głowy i nóg pacjenta na całej szerokości leża, zintegrowane z leżem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 61. Czy w celu zagwarantowania możliwości natychmiastowego zablokowania wózka, Zamawiający wymaga aby dźwignie do blokady kół znajdowały się w każdym narożu wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 62. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac pasywny antyodleżynowy 10cm - pozwalający na przebywanie pacjenta nawet do 24h, w pokrowcu antystatycznym, bakteriobójczym, nieprzemakalnym ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63. Czy w związku z wymogiem zawartym w pkt. 3 tabeli, Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał podziałkę wzdłuż leża ułatwiającą pozycjonowanie kasety RTG ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 64. Czy w związku z wymogiem zawartym w pkt. 13, dotyczącym materacy stycznych na całej długości , Zamawiający wymaga aby materac posiadał specjalna wkładkę transportową ułatwiającą przemieszczanie pacjenta np. na łóżko lub stół ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 65. W związku z oczekiwaniem na odpowiedzi do zadanych pytań oraz przypadającym dniem wolnym od pracy ( 01.11.2011r. ) zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia datę składania i otwarcia ofert na 09.11.2011r.
Pytanie 66. Czy zamawiający dopuści urządzenie o dwukrotnie większej pojemności (6-8 naczyń) co pozwoli  zmniejszyć o połowę koszty pracy urządzenia, zużycie mediów ( energia elektryczna, woda ciepła, woda zimna płyn dezynfekująco myjący) oraz pozwoli znacząco ograniczyć czas pracy personelu odpowiedzialnego za utylizacje naczyń?

Odpowiedź: Z uwagi na lokalizację urządzenia (izolatki) nie jest ekonomiczne dla Zamawiającego dopuszczenie urządzenie o wyższej pojemności.

Pytanie 67. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 960mm od frontu i 1040mm w tylniej części  gdzie wbudowany jest, pod kątem 45 stopni panel sterujący co sprawia to że panel jest czytelniejszy i łatwy w obsłudze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 68. Czy zamawiający wymaga by system tnący posiadał układ specjalnych sześciu noży tnąco – rozrywających na górnej części elementu tnącego. Pozwoli to jeszcze dokładniej zmacerować naczynia,  oraz trzy noże tnąco rozrywające pod spodem elementu tnącego, co w końcowej fazie macerowania pozwoli na jeszcze dokładniejsze pocięcie i dodatkowe rozrzedzenie miazgi celulozowej a tym samym może wyeliminować problemy niedrożności kanalizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69. kontakt z zabrudzeniami, bakteriami i virusami ) zbudowany był z najnowocześniejszych materiałów antymikrobowych zawierających w sobie drobinki srebra co powstrzymuje rozwój niebezpiecznych, dla personelu jak i pacjentów bakterii oraz pozwoli uniknąć powstawania zakażeń krzyżowych, czyniąc urządzenie jeszcze bardziej bezpiecznym pod względem epidemiologicznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 70. Czy w trosce o uczciwą konkurencję zamawiający dopuści urządzenie posiadające większa ilość programów myjących których czas  pracy jest innym niż podany w specyfikacji, nieodbiegające od standardów rynkowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza większą ilość programów z zachowaniem podstawowych czasów wymaganych w SIWZ.

Pytanie 71. Czy zamawiający dopuści drzwi urządzenia wyposażone w uszczelkę  gumową wykonaną z najwyższej jakości materiałów co zapewni jeszcze skuteczniejsze zabezpieczenie przed wydostaniem sie odoru oraz bakterii z zawartości kaczek i basenów po załadowaniu maszyny oraz będzie stanowiło dodatkowe, wyjątkowo skuteczne zabezpieczenie przed wydostawaniem się wody lub pary w trakcie pracy urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 72. Czy zamawiający może sprecyzować wymiary jakie musi posiadać kosz na słoje do zbiórki moczu?

Odpowiedź: Kosz musi mieścić się swobodnie w komorze, rozmiar kosza zależy od producenta urządzenia więc dla każdego zaoferowanego urządzenia będzie inny,

Pytanie 73. Czy zamawiający dopuści urządzenie o znacznie większym załadunku niż podane jest to w specyfikacji, co pozwoli na znaczne zmniejszenie kosztów generowanych przez urządzenie tj., zużycia mediów oraz płynów dezynfekująco-myjących oraz ograniczy czas pracy personelu odpowiedzialnego za obsługę urządzenia do niezbędnego minimum?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 74. Czy zamawiający wymaga by urządzenie wyposażone było w moduł do opróżniania worków na mocz i chemicznej oraz termicznej ich dezynfekcji, co pozwoli znacząco ograniczyć koszty utylizacji worków na mocz jako odpadu medycznego oraz wyeliminuje konieczność ręcznego opróżniania worków na mocz przez personel tym samym zminimalizuje kontakt personelu z tego typu odpadami medycznymi do minimum?

Odpowiedź: Worki na mocz są jednorazowego użytku i zbędnym jest ich dezynfekcja przed utylizacją.
Pytanie 75. Czy zamawiający wymaga by urządzenie posiadało program spłukiwania wsadu komory oraz samej komory przy niepełnym załadunku urządzenia co umożliwi doładowanie maszyny i wyeliminuje konieczność uruchamiania urządzenia przy niepełnym wsadzie. Rozwiązanie to pozwoli na ponowne otwarcie maszyny celem wypełnienia komory a wyeliminuje nieprzyjemny odór powstały po pierwszym niepełnym załadunku.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 76. Czy zamawiający dopuści urządzenie o innym rozwiązaniu konstrukcyjnym które skutecznie zapobiega osadzaniu się kamienia w urządzeniu co zapewnia nawet 10-letnią bezawaryjną pracę urządzenia. Jest to rozwiązanie techniczne inne niż podane w specyfikacji w pk.19. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 77. Czy zamawiający dopuści urządzenie wymiarach nieznacznie przekraczających podane w specyfikacji, tj. (szer./gł./wys.)  700/600/1500mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 78. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane 1 x230V, 50Hz 3 (16 Amp) lub 4 kw (20 Amp)? 

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 79. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Prosimy o dopuszczenie urządzenia, w którym program do zabrudzeń płynnych trwa do 6 minut, natomiast program normalny około 7 minut. Te wielkości nieznacznie odbiegają od wymaganych przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 80. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające elektryczną blokadę drzwi co jest zabezpieczeniem zupełnie wystarczającym do skutecznego utrzymania drzwi w zamknięciu podczas trwania procesu mycia i dezynfekcji, bez potrzeby stosowania zabezpieczenia mechanicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 81. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego uszczelkę gumową, co jest rozwiązaniem standardowo stosowanym w tego typu urządzeniach i skutecznie zabezpieczającym przed wydostawaniem się pary na zewnątrz. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 82. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez oddzielnego układu odkamieniającego, w którym używane są detergenty mające w swoim składzie związki odkamieniające? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 83. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 600 mm spełniające pozostałe wymogi wymiarowe stawiane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Z uwagi na ograniczenia architektoniczne – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 84. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Prosimy o dopuszczenie myjni zgodniej z normą 15883-3, posiadającej zbiornik wody bez możliwości cofania się wody do instalacji zasilającej zintegrowany z wytwornicą pary, bez zastosowania bojlera. Chcielibyśmy zauważyć, że producenci stosują różne rozwiązania konstrukcyjne urządzeń w celu zapewnienia skutecznego mycia i dezynfekcji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Norma 15883-3 określa jedynie minimalne wymagania,  co do urządzenia, natomiast Zamawiający może dodatkowo określić parametry których wymaga, uszczegółowić opis przedmiotu zamówienia w zależności od własnych uwarunkowań i potrzeb. 
Pytanie 85. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Czy Zamawiający w punkcie 25 tabeli wymaga dostarczenia detergentu w ilości 120 opakowań po 5l każde? Jak będzie wyglądało rozliczenie-dostawa jednorazowa czy sukcesywna? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia detergentu w ilości 120 opakowań po 5 litrów. Dostawa będzie następować na podstawie zamówień w okresie 12 miesięcy od daty dostarczenia myjni-dezynfektorów. 

Pytanie 86. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 6 tygodni od dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 87. Pakiet 1 MYJNIA-DEZYNFEKTOR DO BASENÓW I POJEMNIKÓW NA MOCZ. Czy Zamawiający posiada w miejscu instalacji urządzenia: 

a. Doprowadzenie wody ciepłej i zimnej ½” lub ¾” 

b. Odpływ kanalizacyjny o średnicy minimum 900 mm?

Odpowiedź: Nie – Wykonawca powinien wkalkulować przystosowanie w koszty przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 88. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt. Czy Zamawiający dopuści regulację leża w zakresie 650-960mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie 89. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 790mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 90. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2160mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 91. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 640x2000mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 92. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek regulacją pozycji Trandelenburga i anty-Trandelenburga w zakresie 130?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 93. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt.Czy Zamawiający dopuści regulację oparcia pleców w zakresie 0-90°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 94. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek bez funkcji CPR oraz autoregresji oparcia pleców?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 95. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 96. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 1 2 szt. Czy Zamawiający dopuści wózek bez piątego koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 97. Dotyczy pakietu nr.1. Prosimy uprzejmie o dopuszczenie urządzenia o następujących parametrach.

p.2. Zasilanie elektryczne 400[V], 50 [Hz], bojler do 5,5 [kW].

p.3.Pojemność komory: kosz:1basen i 2 kaczki lub 3 kaczki.

              kosz: na słoje do zbiórki moczu

              kosz: na drobne elementy (np. miska nerkowata)

(bezkolizyjne otwieranie przy zastosowaniu tradycyjnych basenów z łezką pod pośladki)

p.6. Minimum 3 programy myjące:

Program oszczędny do zabrudzeń płynnych (max. Czas 4,50 min.)

Program normalny do zabrudzeń stałych (max. Czas 6,20 min.)

Program intensywny do zabrudzeń stałych

p.17. Uszczelnienie drzwi bez/lub przez  uszczelkę gumową

p.20. Maksymalne wymiary urządzenia:

szerokość 600 [mm]

głębokość 600 [mm]

wysokość 1600 [mm]

p.23. Automatyczna dezynfekcja termiczna lub chemiczna bojlera.

p.24. Napełnianie bojlera bez możliwości cofania się wody do instalacji zasilającej (zawór powietrzny lub elektrozawór)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza:
p.3.Pojemność komory: kosz:1basen i 2 kaczki lub 3 kaczki.

              kosz: na słoje do zbiórki moczu

              kosz: na drobne elementy (np. miska nerkowata)

(bezkolizyjne otwieranie przy zastosowaniu tradycyjnych basenów z łezką pod pośladki)

p.6. Minimum 3 programy myjące:

Program oszczędny do zabrudzeń płynnych (max. Czas 4,50 min.)

Program normalny do zabrudzeń stałych (max. Czas 6,20 min.)

p.24. Napełnianie bojlera bez możliwości cofania się wody do instalacji zasilającej (zawór powietrzny lub elektrozawór)

Pytanie 98. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na macerator o następujących parametrach:

ad. pkt 2 

zasilanie elektryczne: 230V, 50Hz, silnik o mocy 1,1kW?

Moc silnika 1.1 kW  gwarantuje prawidłowe i szybsze oraz bezawaryjne rozdrobnienie wsadu, zwłaszcza w sytuacji pełnego obciążenia maceratora.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 99. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na macerator o następujących parametrach:

ad. pkt. 6 czas trwania cyklu – 120 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 100. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na macerator o następujących parametrach:

ad. pkt. 7 zużycie wody na jeden cykl – 24 litry? Tylko taka ilość zapewnia uzyskanie odpowiedniej konsystencji masy papierowej zapewniającej bezpieczne użytkowanie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 101. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na macerator o następujących parametrach:

ad. pkt. 9. Czy Zamawiający pod zapisem „Proces realizowany automatycznie”  wymaga  funkcji nożnego otwarcia pokrywy poprzez podczerwień? Tylko nożne otwieranie pokrywy poprzez podczerwień maceratora umożliwia dokonanie tej czynności w sposób higieniczny i przede wszystkim bez pomocy rąk, które są w tym momencie zajęte trzymaniem wsadu do maceratora – rozwiązanie takie eliminuje ryzyko upuszczenia z rąk wsadu lub wylania jego zawartości i dlatego właśnie znalazło zastosowanie w konstrukcjach maceratorów. Jest to jedyne zabezpieczenie przed zakażeniami krzyżowymi. Rozwiązanie takie również oszczędza czas pracy personelu.
Odpowiedź: Proces realizowany automatycznie – osoba obsługująca nie musi wykonywać dodatkowych czynności polegających na ustawieniu parametrów cyklu. Po zamknięciu pokrywy i naciśnięciu jednego przycisku następuje cykl. 

Pytanie 102. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na macerator o następujących parametrach:

ad. pkt. 12 - załadunek, z góry urządzenia – pokrywa urządzenia otwierana nożnie poprzez czujnik podczerwieni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 103. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na macerator o następujących parametrach:

ad. pkt 16 – Wymiary (wys. x szer. x głęb.) (1050 x 518 x 662) mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 104. Czy Zamawiający wymaga aby dozownik i zbiornik płynu dezynfekującego (5 l) znajdował się wewnątrz obudowy maceratora? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 105. Czy Zamawiający wymaga aby macerator posiadał  czytelny wyświetlacz LCD pokazujący stan urządzenia i ułatwiający jego obsługę? Wyświetlacz sygnalizuje błędy i usterki w procesie eksploatacji maceratora i umożliwia personelowi obsługującemu podjęcie racjonalnej decyzji podczas użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 106. Czy Zamawiający wymaga aby cały proces maceracji był dokonywany przy użyciu wody, bez rozdrabniania wsadu na sucho? Rozwiązanie takie zapewnia optymalne rozdrobnienie wsadu i zapobiega zatykaniu się instalacji kanalizacyjnej

Odpowiedź: Z wiedzy Zamawiającego proces maceracji następuje tylko z użyciem wody.
Pytanie 107. Czy Zamawiający wymaga, aby macerator oraz zestaw naczyń pochodziły od jednego producenta. Takie rozwiązanie zapewnia bezpieczne, bezawaryjne funkcjonowanie maceratorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 108. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego, iż system maceracji tj. maceratory oraz naczynia pochodzący od jednego producenta  zapewnia bezpieczne, bezawaryjne funkcjonowanie maceratorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Zamawiający informuje, iż na podstawie powyższych wyjaśnień zmianie ulega treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, treść zał. nr 1 do siwz, zał. nr 2 do siwz jak i wzór umowy.

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa: 09.11.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 09.11.2011 r. o godz. 10: 15
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.











Z poważaniem

